
DECRETO DIRETTORIALE

N. 361  DEL 18/12/2020

OGGETTO: Programma Operativo Regionale - Fondo sociale Europeo - obiettivo generale

``Investimenti in favore della crescita e l`Occupazione`` - Reg. n. 1303/2013 e Reg.

 1304/2013 - Asse I - Occupabilita` - OT 8. Promuovere un`occupazione sostenibile e di

qualita` e sostenere la mobilita` dei lavoratori - PI 8.v Adattamento dei lavoratori, delle

imprese e degli imprenditori ai cambiamenti. Progetto ``Interventi regionali per la riduzione

del costo del lavoro`` D.G.R. n. 958 del 14 luglio 2020 - Approvazione degli esiti di

ammissibilita` delle domande pervenute nel primo sportello. 

Il Direttore
adotta
il provvedimento in oggetto repertoriato al n. 361  del 18/12/2020 

Il Direttore
Tiziano Barone

(firma digitale)

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  82/2005 s.m.i.  e  norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



DECRETO DIRETTORIALE

Oggetto: Programma  Operativo  Regionale  -  Fondo  sociale  Europeo  -  obiettivo
generale ``Investimenti in favore della crescita e l`Occupazione`` - Reg. n. 1303/2013 e
Reg.   1304/2013  -  Asse  I  -  Occupabilita`  -  OT  8.  Promuovere  un`occupazione
sostenibile e di qualita` e sostenere la mobilita` dei lavoratori - PI 8.v Adattamento dei
lavoratori,  delle imprese e degli  imprenditori  ai  cambiamenti.  Progetto ``Interventi
regionali  per la riduzione del  costo del lavoro`` D.G.R. n. 958 del  14 luglio 2020 -
Approvazione  degli  esiti  di  ammissibilita`  delle  domande  pervenute  nel  primo
sportello. 

Note  per  la  trasparenza:  con  il  presente  provvedimento  si  approvano  gli  esiti  di  
ammissibilità  delle  domande  pervenute  nel  primo  sportello  nell’ambito  del  Progetto  
“Interventi regionali per la riduzione del costo del lavoro” approvato con Decreto direttoriale  
n. 188 del 29/07/2020 a seguito affidamento in house providing da parte della Regione del  
Veneto con D.G.R. n. 958 del 14 luglio 2020 a Veneto Lavoro.

IL DIRETTORE

- Veneto Lavoro è stato istituito, ai sensi dell’art. 8 della Legge Regionale n. 31/1998, 
quale ente strumentale della Regione del Veneto, con personalità giuridica di diritto pubbli­
co, dotato di autonomia organizzativa, amministrativa, contabile e patrimoniale ed opera in 
conformità alla  programmazione regionale  ed agli  indirizzi  della  Giunta regionale  per  lo 
svolgimento delle funzioni di cui all’art. 13 della Legge Regionale 13 marzo 2009, n. 3 e 
s.m.i.;

- ai sensi e per gli effetti dell’art. 1, co. 793, della Legge 27/12/2017, n. 205, e dell’art. 54, 
co. 2, della Legge Regionale 29/12/2017, n. 45, le funzioni dei servizi per il lavoro sono 
transitati ope legis dal 01/01/2018 dalla Città Metropolitana di Venezia e dalle Province del 
Veneto a Veneto Lavoro che è da considerarsi, quindi, ente regionale costituito per la ge­
stione dei servizi per l’impiego;

- sono state mantenute all’Ente le competenze che sono previste nella L.R. 13/03/2009, n. 
3, e s.m.i., in particolare l’art. 13, comma 2 lett. c) e comma 2-bis, in cui si prevede che 
l’Ente è il soggetto che istituzionalmente assicura, in conformità alla programmazione regio­
nale e agli indirizzi della Giunta regionale, supporto alle azioni che la Giunta stessa attiva in 
materia di lavoro;

- con D.G.R. n. 1123 del 31/07/2018 è stato nominato il Direttore dell’Ente secondo quan­
to previsto dall’art. 15 della L.R. 13 marzo 2009, n. 3, ss.mm.ii.

Considerato  che:
- con D.G.R. n. 958 del 14 luglio 2020 la Regione del Veneto ha approvato il progetto  “In­
terventi regionali per la riduzione del costo del lavoro” per la realizzazione degli interventi 
regionali per la riduzione del costo del lavoro mediante la concessione di contributi a soste­



gno delle imprese e lavoratori autonomi nel territorio veneto dei settori particolarmente col­
piti dalla pandemia di COVID-19;
- il Progetto è attuato a valere sulle risorse del Programma Operativo Regionale - Fondo 
sociale Europeo - obiettivo generale "Investimenti in favore della crescita e l'Occupazione" - 
Reg. n. 1303/2013 e Reg. 1304/2013 - Asse I - Occupabilità - OT 8. Promuovere un’occu­
pazione sostenibile e di qualità e sostenere la mobilità dei lavoratori - PI 8.v Adattamento 
dei lavoratori, delle imprese e degli imprenditori ai cambiamenti.
- il Progetto si colloca nel quadro di quanto previsto a livello nazionale dall’articolo 60 del 
Decreto Legge 19 maggio 2020 n. 34 (cd “Decreto Rilancio”) convertito in legge 17 luglio 
2020 n. 77, che prevede per le Regioni la possibilità, a  valere  sulle  proprie risorse, ai  
sensi  della  sezione  3.10  della  Comunicazione  della Commissione europea C (2020) 
1863 final - “Quadro temporaneo  per  le misure di  aiuto  di  Stato  a  sostegno  dell'econo­
mia  nell'attuale emergenza del COVID-19” e ss.mm.ii, di adottare misure di aiuto tempora­
neo alle imprese di determinati settori o  territori  o di determinate dimensioni, particolar­
mente colpite dalla pandemia di COVID-19; 
- tali misure possono essere concesse al fine di contribuire ai costi salariali delle imprese, 
compresi i lavoratori autonomi, ed evitare i licenziamenti durante l’emergenza pandemica;
- con D.D. n. 188 del 29/07/2020 è stato adottato l’avviso per la presentazione delle doman­
de di contributo per la riduzione del costo del lavoro da parte dei datori di lavoro veneti dei 
settori particolarmente colpiti dalla crisi da pandemia di COVID-19;
- sono stati previsti 2 sportelli per la presentazione delle domande di sovvenzione: il primo 
con periodo di apertura dal 30 luglio al 4 settembre, il secondo con periodo di apertura dal 5 
settembre al 2 ottobre, successivamente prorogato al 6 novembre 2020 con D.D. 269 del 
02/10/2020;
-  nell’avviso, in particolare, sono stati previsti: 

 controlli volti ad accertare le informazioni contenute nella domanda di sovvenzione ai 
sensi degli artt. 71 e 75 del D.P.R. 445/2000 e ss.mm.ii.; 

 la verifica dei requisiti di ammissibilità dichiarati in fase di domanda e la loro sussistenza 
alla data di erogazione del contributo; in particolare la verifica di: 
1. Settore di attività – operare in uno dei settori di attività economiche previsto dall’Avviso 
e dalla successiva D.G.R. 1259 del 01 settembre 2020;
2. Dimensione d’impresa – avere un organico da 1 a 49 dipendenti. La dimensione del­
l’impresa è definita in ULA (Unità Lavorative Annue) con riferimento all’esercizio 2019; 
3. Localizzazione attività – avere almeno una unità produttiva/operativa ubicata nella re­
gione Veneto; 
4. Ripresa delle attività d’impresa e reintegro dei lavoratori per i quali si presenta richie­
sta di contributo, alla data di presentazione della domanda, dopo un periodo di sospen­
sione delle prestazioni lavorative coperto con ammortizzatori sociali la cui causale è le­
gata alla pandemia di COVID-19; 
5. Ulteriori requisiti come esplicitati nell’Avviso pubblico.

 la verifica circa l’accertata violazione, in via definitiva, da parte degli organismi compe­
tenti, degli obblighi applicabili in materia di sicurezza degli ambienti di lavoro, di rispetto 
dei contratti collettivi di lavoro e in materia previdenziale ed assicurativa e di ogni altro re­
quisito previsto dalla presente Direttiva.



- che  le  domande  sono  state  presentate  in  modalità  telematica  tramite  il  portale 
www.cliclavoroveneto.it/contributi-imprese secondo le indicazioni riportate nell’avviso;
- che con D.D. 258 del 19/10/2020 si è reso necessario prevedere l’invio della domanda di 
accesso al contributo anche con firma autografa, in aggiunta all’invio della domanda a se­
guito sottoscrizione con firma digitale, per consentire di presentare domanda a tutte le im­
prese interessate anche qualora non fornite di firma digitale ed impossibilitate a dotarsene 
nei termini di scadenza previsti dall’Avviso a causa dell’allungamento dei tempi di rilascio 
della firma digitale per l’emergenza epidemiologica da Covid 19;
- con D.D. n. 341 del 02/12/2020 è stata nominata la Commissione di valutazione delle 
domande di sovvenzione pervenute.
Rilevato che: 
-  a  ciascuna  domanda  presentata  tramite  il  portale  www.cliclavoroveneto.it/contributi-
imprese è stato attribuito un codice identificativo che include le informazioni analoghe ai 
consueti sistemi di protocollazione vigenti nel rispetto delle disposizioni del DPR 445/2000 
e del D. Lgs. 82/2005 e nello specifico, il codice identificativo della domanda, l’ora e la data 
di ricevimento nonché i documenti trasmessi sono registrati automaticamente in forma non 
modificabile;
- in adesione all’avviso e al termine della data di apertura del primo sportello, sono perve­
nute n. 157 domande;
- l’istruttoria delle domande pervenute si è svolta secondo le modalità definite nel D.D. 
188 del 29/07/2020;
- sono stati acquisiti gli esiti delle valutazioni istruttorie effettuate dalla Commissione di cui 
al D.D. n. 341 del 02/12/2020.

Ritenuto di 
- approvare le risultanze dell’istruttoria di verifica dell’ammissibilità delle domande pervenu­
te, compiuta sulla scorta degli elementi sopra citati, i cui risultati sono evidenziati nei se­
guenti allegati, parti integranti e sostanziali del seguente provvedimento:

 Allegato A “Domande pervenute”;

 Allegato B “Domande ammesse al contributo”;

 Allegato C “Domande non ammesse al contributo”.

Attestata la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale.
Visti:
- l’art. 8 della Legge Regionale n. 31 del 16/12/1998 che istituisce Veneto Lavoro e l’art. 
13 della Legge Regionale n. 3 del 13/3/2009 che ne definisce le funzioni e le attività;
- l’art. 15 della Legge Regionale n. 3 del 13/3/2009 e s.m.i. e l’art. 6 del Regolamento or­
ganizzativo di Veneto Lavoro, che definiscono i compiti del Direttore;
- la D.G.R. n. 1123 del 31/07/2018 di nomina del Direttore di Veneto Lavoro;
-  la D.G.R. n. 958 del 14 luglio 2020 che ha approvato l’affidamento in house providing del 
progetto “Interventi regionali per la riduzione del costo del lavoro” all’Ente;
- il Decreto Legge 19 maggio 2020, n. 34 convertito in legge 17 luglio 2020 n. 77, «Misure 

http://www.cliclavoroveneto.it/contributi-imprese
http://www.cliclavoroveneto.it/contributi-imprese
http://www.cliclavoroveneto.it/contributi-imprese


urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro e all'economia, nonché di politiche sociali 
connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19» in particolare l’art. 60 “Aiuti sotto 
forma di sovvenzioni per il pagamento dei salari dei dipendenti per evitare i licenziamenti 
durante la pandemia di COVID-19”.

Preso atto del visto di regolarità procedurale

DECRETA

- di approvare, per quanto espresso in premessa parte integrante e sostanziale del presen­
te provvedimento, le risultanze dell’istruttoria di verifica dell’ammissibilità delle domande 
pervenute, i cui risultati sono evidenziati nei seguenti allegati: 

 Allegato A “Domande pervenute” 

 Allegato B “Domande ammesse al contributo”

 Allegato C “Domande non ammesse al contributo”
-  di stabilire che, con successivo provvedimento, sarà determinato il contributo concesso 

per ciascuna domanda ammessa nonché la procedura per la liquidazione dello stesso; 
- di dare atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione secon­

do quanto previsto dal D.Lgs n. 33/2013 in relazione alla tipologia del provvedimento me­
desimo.

Il Direttore
Tiziano Barone

(firma digitale)

Allegato A: Domande pervenute
Allegato B: Domande ammesse al contributo
Allegato C: Domande non ammesse al contributo



DOMANDE PERVENUTE

Pagina 1

POR FSE 2014 - 2020 – CONTRIBUTI ALLE IMPRESE - DGR 958 DEL 14/07/2020 - ASSE I OCCUPABILITA’
ALLEGATO A -  ELENCO DOMANDE PERVENUTE SUL PRIMO SPORTELLO

ID DOMANDA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE CODICE ATECO

2024 03215230230 LEOPARDI SMS SRL 55.10.0
2054 02071930230 INTERNATIONAL EUROPE HOTEL SRL 55.10.0
2018 00174920298 CO.DE.VI. S.R.L. 55.30.0
2042 03346950276 B.Z. S.N.C. DI BARON ALDO & C. 55.10.0
2133 04351000270 SAAMJ S.R.L 55.10.0
2136 03229600279 BIANCO HOTEL SRL 55.10.0
2093 00131000234 AUTOSERVIZI PASQUALINI SRL 49.31.0
2141 01480910296 CICS CONSORZIO ITALIANO COOP 90.01.0
2156 04271380281 CAM SRL 79.11.0
2161 93267510233 MUSIC'S COOL ASSOC. CULTURALE MUSICALE 94.99.2
2157 02454400272 LO-VA SRL 55.10.0
2091 04492280278 SAN POLO STAR S.R.L.S. 55.20.5
2092 03324520273 VENICE CENTRAL SML DI PADUANO NELLO S.A.S. 55.20.5
2162 04649930262 HMC GESTIONI SRL 55.10.0
2181 01887910287 FLORIDA SNC DI CORRADO DI PANIGAI & C. 55.20.1
2230 00770270247 LA BOCCHETTA DI CRESTANI NADIA E CHIARA S.N.C. 55.10.0
2220 00830000253 ALBERGO AL PELMO SRL 55.10.0
2238 04361060231 GESTIONE HOTEL SOC. A RESP. LIM. SEMPL 55.20.5
2232 00761040278 M.S.G.M  SRL - ALBERGO SAN CASSIANO 55.10.0
2212 02360170233 CORTE ONGARO SRL 55.10.0
2245 03826290276 SALONE D' IMPRESA SRL 82.30.0
2210 02839700248 CINEMA & CO. S.R.L. 59.14.0
2250 03658330273 CA' ALVISE SRL 55.10.0



DOMANDE PERVENUTE

Pagina 2

2249 02455520276 MARCONI SAVOLDI SRL 55.10.0
2247 00668260276 SAN MOISE' SRL - ALBERGO SAN MOISE' 55.10.0
2244 00588330274 SUMA SRL - ALBERGO ATENEO 55.10.0
2124 04186800266 LIBRERIA ZANETTI SRL 47.61.0
2213 02414310272 NATURE INVEST SRL 55.30.0
2205 DMRSLV59L26Z133S DE MARCHI SILVIO 55.20.5
2140 03636760278 VILLA IMPERINA SRL 55.10.0
2243 02783110246 CINEFORUM ALTO VICENTINO 2001 59.14.0
2273 04429200274 CONSORZIO LUXURY WATER TAXI & TOUR SERVICES 50.30.0
2248 02641280272 DUILIO SRL 55.10.0
2246 00901920256 CINEMA ITALIA DI SANGALLI GIORGIO 59.14.0
2268 00793660259 LIBRERIA WALTER PILOTTO & C. SNC 47.61.0
2282 02467220261 ARCANDA SOCIETA' COOPERATIVA 55.20.3
2204 04814610285 TOP TEATRI OFF PADOVA 90.02.0
2203 02368960239 AUTOSERVIZI FURRI  SRL 49.31.0
2254 91000220250 CENTRO DI SPIRITUALITA' E CULTURA PAPA LUCIANI 55.20.5
2286 VNTMRT78B67L736O VENTRUCCI MARTA 47.61.0
2234 02542670274 COOPERATIVA GUIDE TURISTICHE AUTORIZZATE DI VENEZIA SOCIET 79.90.2
2290 02735290237 I VIAGGI DEL COCCHIERE SRL 79.11.0
2261 93005720292 ARCI NUOVA ASSOCIAZIONE COMITATO PROVINCIALE 94.99.2
2084 03753930274 VILLA PANNONIA S.R.L. 55.10.0
2310 01017800259 DALLA RIVA GESTIONI ALBERGHIERE S.R.L. 55.10.0
2279 02636870285 HOTEL VILLA FRANCESCHI SRL 55.10.0
2271 01253440299 VILLAGGI CLUB SRL 55.20.1
2331 02856370248 PARADISO S.A.S. DI DAL SASSO PAOLA & C. 55.10.0
2342 03789000274 Grand Canal Palace srl 55.10.0
2350 04158000275 BLITZ EXCLUSIVE S.R.L. 79.11.0
2311 00537640237 ATESINA SAN MARCO S.R.L. 55.10.0
2353 03150630279 GEST.IT. SRL 55.10.0
2365 MCLGGL42B42B835I MACULAN GIGLIA 55.10.0
2344 03658730241 LE COLLINE DEL PALLADIO SRL 56.21.0
2319 05096830285 EL RUSTEGO SRL 55.10.0



DOMANDE PERVENUTE

Pagina 3

2111 01886060225 TRENTINO CINEMA S.R.L. 59.14.0
2215 02095510224 CINEMOTION SRL 59.14.0
2378 02284230261 L'INCONTRO BANCHETTI SRL 56.21.0
2110 05088000285 TWISTER SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 93.29.9
2338 03908300241 STELUX S.R.L. 93.29.1
2364 04635120282 VENICEFILM SRL 59.11.0
2090 BSTDNC47H05L781J HOTEL SIENA DI BUSTREO DOMENICO 55.10.0
2029 02292310261 HOTEL BELVEDERE DI MIOTTO ROBERTO&C 55.10.0
2382 00779740299 PALMA SRL 55.20.1
2343 03162840270 CONTROCAMPO PRODUZIONI SRL 59.11.0
2390 03332540271 UNIVERSO S.A.S. DI POLESELLO DOLORES MARA &. C. 55.10.0
2292 93038350299 DISCO BAR AREA CLUB 94.99.2
2377 MSTSRN75P65F770H STUDIO SERENA MESTRE 93.29.9
2347 03775070273 GALEONE SRL 55.10.0
2349 04487250278 IN.BA. SRL 55.10.0
2375 07229650010 ALTRAVENEZIA DI E.MASPOLI & C. 55.20.5
2337 03413750245 ATLANTIC S.R.L. 93.29.1
2348 04158680282 TERME NERONIANE S.R.L. UNIPERSONALE 55.10.0
2325 00372770289 TERME SALUS SRL 55.10.0
2397 02591700246 LEITMOTIV S.R.L. 93.29.1
2322 04278180403 VILLA PATRIARCA HOTEL SRL 55.10.0
2389 03935140271 KNOW HOW PRODUCTION SRL 82.30.0
2363 00360400246 MERLIN PAVANELLO L. & C. SNC 55.10.0
2356 02322530284 TERME EUROPA SRL 55.10.0
2318 00249730284 HOTEL TERME VENA D'ORO SRL 55.10.0
2211 FRZLGU41P27L433F FRIZZO LUIGI 47.61.0
2392 02871690273 HOTEL NETTUNO S.R.L. 55.10.0
2321 00315470286 TERME ASTORIA SRL 55.10.0
2317 02683850289 TERME QUISISANA S.R.L. 55.10.0
2394 01791770272 HOTEL RIO SRL 55.10.0
2415 ZRLMSM76H08B202U ZIRILLI MASSIMILIANO 93.29.9
2281 04359380278 IL CANTIERE THE UNDERGROUND GALLERY CLAN SRL 90.02.0



DOMANDE PERVENUTE

Pagina 4

2336 01056790296 IMMOBILIARE AL PARCO SAS DI BERGO ORAZIO & C. 55.20.5
2102 03140390265 T.C.P.M. SRL 59.14.0
2402 03683460277 ZACCARIA S.N.C. DI MONICA BIANCHINI E C. 55.10.0
2430 02795600242 HOTEL PALLADIO S.R.L. 55.10.0
2401 01196010290 HOUSEBOAT HOLIDAYS ITALIA SRL 79.11.0
2062 03633260231 EMME ERRE SRL 55.10.0
2439 BCCMRC74D01L736Z WATERWAYS DI BACCI MARCO 50.30.0
2393 02741600239 CAMPEGGIO GASPARINA SRL 55.30.0
2443 01802980274 ALBERGO CAMPIELLO S.N.C 55.10.0
2435 01831840267 EURO TOURS S.R.L. 49.39.0
2395 04239940234 MTM HOTELS SRL 55.10.0
2399 03096200278 R.G.A. SRL 55.10.0
2192 03543820272 RIZZ - IMMOBILIARE SRL 55.10.0
2417 01638590271 MARTINI BUS SRL 49.39.0
2057 02805470271 KNOW HOW SRL 79.11.0
2438 03658500248 HOTEL MIRAMONTI S.R.L. 55.10.0
2371 PVNNRC72L28B563I AUTOSERVIZI PAVIN DI PAVIN ENRICO 49.31.0
2354 03325110264 DISMA SAS DI RIGO ANGELO & C. 91.01.0
2341 02576220285 TERME FORMENTIN S.R.L. 55.10.0
2456 02649520273 EDICICLO EDITORE SRL 58.11.0
2288 04425020270 GOODWIND SRL 55.10.0
2324 02232850285 STEMMA 8 SRL GRAND HOTEL 55.10.0
2027 04984720286 E3 SRL 79.11.0
2468 15058541002 NOTORIOUS CINEMAS 59.14.0
2446 03274960248 LIBRERIA LEONI SRL 47.61.0
2445 03933360285 S.I.T. S.R.L. 55.10.0
2406 93075830237 CHIESE VIVE 94.99.2
2455 00473580249 HOTEL BRENNERO SNC & C. DI PROFETA 55.10.0
2458 04434960276 RAFFAELLO NAVIGAZIONE S.R.L: 50.30.0
2467 02004880247 PERNECHELE ANTONIO E C. SNC 56.21.0
2478 01467720353 EUROCOVET S.R.L. 49.39.0
2451 04673930261 MARANO CINEMA S.R.L. 59.14.0



DOMANDE PERVENUTE

Pagina 5

2414 00264800251 HUB SRL 55.10.0
2453 01534870231 HOTEL COLOMBA D'ORO SPA 55.10.0
2457 03103690271 ANTICHE FIGURE SGA SRL 55.10.0
2477 03338420270 TURISMAR S.R.L. 79.11.0
2479 03429050234 WEST POINT SRL 55.10.0
2444 03753850241 ETLI VIAGGI DI GIUSEPPE GERMANO' 79.11.0
2487 01083830289 VENETA CINEMA E TEATRI SRL 59.14.0
2475 00692170236 CARNARO SNC 59.14.0
2466 03119290231 BB-CR SNC DI CERESINI RENATA E BOTTURI LUCIA 59.14.0
2472 82000050292 SPETTACOLI PUBBLICI DI GIORGIO E SONIA ORLANDIN S.N.C. 59.14.0
2492 03530480288 CINEMA 2000 & C . SAS 59.14.0
2490 03378270288 ITACA SRL 59.14.0
2483 02636360287 AURIGA SAS DI ABRIANI BRUNO & C 59.14.0
2221 00702680257 ODAR - OPERA DIOCESANA ASSISTENZA RELIGIOSA 55.20.5
2323 01960030276 VENETO VIAGGI VACANZE S.R.L. 79.11.0
2049 01808580235 HOTEL EUROPA S.R.L. 55.10.0
2503 04137070282 GESTIONE DEDALO SAS DI ABRIANI ARIANNA & C. 59.14.0
2480 04107930275 GVJ DI LONGO ANDREA & C. S.N.C. 50.10.0
2493 03973980240 METROPOLIS CINEMAS S.R.L. 59.14.0
2460 00220130231 ACCADEMIA SRL 55.10.0
2510 05245180285 TRAVEL ESCAPE TOUR OPERATOR SRL 79.12.0
2470 04129030278 IMG CINEMAS MESTRE S.R.L. 59.14.0
2491 02317480230 HOTEL DE' CAPULETI SRL 55.10.0
2497 02556190276 VILLA GIUSEPPINA SNC DI BATTISTUTTA O. & C. 55.10.0
2449 04340390279 T & T S.R.L. 55.10.0
2516 03231850235 FONDAZIONE ATLANTIDE TEATRO STABILE DI VERONA - GAT 90.02.0
2032 02531290274 ACI VENEZIA TOURIST SRL 50.30.0
2505 02006440289 HOTEL TERME ROMA SNC DI SOLITO CARMELA & C. 55.10.0
2387 00345390249 LA PICCIONAIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 90.01.0
2252 02832340273 ACI GESTIONI SRL 79.11.0
2442 01374580239 SAN BENEDETTO S.R.L. 55.30.0
2421 80021700267 COMPAGNIA TEATRALE "GLI ALCUNI" 90.01.0



DOMANDE PERVENUTE

Pagina 6

2501 04097250239 GIULIETTA E ROMEO HOLIDAY S.R.L. 79.11.0
2502 00006520282 HOTEL TERME HELVETIA SRL 55.10.0
2506 02416150239 MULTISALA CRISTALLO S.R.L. 59.14.0
2521 VLRPLA61A01L781X VALERIO PAOLO CINEMA TEATRO ALCIONE 59.14.0
2420 03042580260 EREDI TONET CAV. ANGELO ALBERGO ALL'ORSO SAS DI TO 55.10.0
2526 00210890265 BALLARIN GIUSEPPE & C. S.R.L. 59.14.0



DOMANDE AMMESSE

Pagina 1

POR FSE 2014 - 2020 – CONTRIBUTI ALLE IMPRESE - DGR 958 DEL 14/07/2020 - ASSE I OCCUPABILITA’
ALLEGATO B -  ELENCO DOMANDE AMMESSE AL CONTRIBUTO

ID DOMANDA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE CODICE ATECO
2024 03215230230 LEOPARDI SMS SRL 55.10.0
2054 02071930230 INTERNATIONAL EUROPE HOTEL SRL 55.10.0
2018 00174920298 CO.DE.VI. S.R.L. 55.30.0
2042 03346950276 B.Z. S.N.C. DI BARON ALDO & C. 55.10.0
2133 04351000270 SAAMJ S.R.L 55.10.0
2136 03229600279 BIANCO HOTEL SRL 55.10.0
2093 00131000234 AUTOSERVIZI PASQUALINI SRL 49.31.0
2141 01480910296 CICS CONSORZIO ITALIANO COOP 90.01.0
2156 04271380281 CAM SRL 79.11.0
2161 93267510233 MUSIC'S COOL ASSOC. CULTURALE MUSICALE 94.99.2
2157 02454400272 LO-VA SRL 55.10.0
2091 04492280278 SAN POLO STAR S.R.L.S. 55.20.5
2092 03324520273 VENICE CENTRAL SML DI PADUANO NELLO S.A.S. 55.20.5
2162 04649930262 HMC GESTIONI SRL 55.10.0
2181 01887910287 FLORIDA SNC DI CORRADO DI PANIGAI & C. 55.20.1
2230 00770270247 LA BOCCHETTA DI CRESTANI NADIA E CHIARA S.N.C. 55.10.0
2220 00830000253 ALBERGO AL PELMO SRL 55.10.0
2238 04361060231 GESTIONE HOTEL SOC. A RESP. LIM. SEMPL 55.20.5
2232 00761040278 M.S.G.M  SRL - ALBERGO SAN CASSIANO 55.10.0
2212 02360170233 CORTE ONGARO SRL 55.10.0
2245 03826290276 SALONE D' IMPRESA SRL 82.30.0



DOMANDE AMMESSE

Pagina 2

2210 02839700248 CINEMA & CO. S.R.L. 59.14.0
2250 03658330273 CA' ALVISE SRL 55.10.0
2249 02455520276 MARCONI SAVOLDI SRL 55.10.0
2247 00668260276 SAN MOISE' SRL - ALBERGO SAN MOISE' 55.10.0
2244 00588330274 SUMA SRL - ALBERGO ATENEO 55.10.0
2124 04186800266 LIBRERIA ZANETTI SRL 47.61.0
2213 02414310272 NATURE INVEST SRL 55.30.0
2205 DMRSLV59L26Z133S DE MARCHI SILVIO 55.20.5
2140 03636760278 VILLA IMPERINA SRL 55.10.0
2243 02783110246 CINEFORUM ALTO VICENTINO 2001 59.14.0
2273 04429200274 CONSORZIO LUXURY WATER TAXI & TOUR SERVICES 50.30.0
2248 02641280272 DUILIO SRL 55.10.0
2246 00901920256 CINEMA ITALIA DI SANGALLI GIORGIO 59.14.0
2268 00793660259 LIBRERIA WALTER PILOTTO & C. SNC 47.61.0
2282 02467220261 ARCANDA SOCIETA' COOPERATIVA 55.20.3
2204 04814610285 TOP TEATRI OFF PADOVA 90.02.0
2203 02368960239 AUTOSERVIZI FURRI  SRL 49.31.0
2254 91000220250 CENTRO DI SPIRITUALITA' E CULTURA PAPA LUCIANI 55.20.5
2286 VNTMRT78B67L736O VENTRUCCI MARTA 47.61.0
2234 02542670274 COOPERATIVA GUIDE TURISTICHE AUTORIZZATE DI VENEZIA SOCIETA CO 79.90.2
2290 02735290237 I VIAGGI DEL COCCHIERE SRL 79.11.0
2261 93005720292 ARCI NUOVA ASSOCIAZIONE COMITATO PROVINCIALE 94.99.2
2084 03753930274 VILLA PANNONIA S.R.L. 55.10.0
2310 01017800259 DALLA RIVA GESTIONI ALBERGHIERE S.R.L. 55.10.0
2279 02636870285 HOTEL VILLA FRANCESCHI SRL 55.10.0
2271 01253440299 VILLAGGI CLUB SRL 55.20.1
2331 02856370248 PARADISO S.A.S. DI DAL SASSO PAOLA & C. 55.10.0
2342 03789000274 Grand Canal Palace srl 55.10.0



DOMANDE AMMESSE

Pagina 3

2350 04158000275 BLITZ EXCLUSIVE S.R.L. 79.11.0
2311 00537640237 ATESINA SAN MARCO S.R.L. 55.10.0
2353 03150630279 GEST.IT. SRL 55.10.0
2365 MCLGGL42B42B835I MACULAN GIGLIA 55.10.0
2344 03658730241 LE COLLINE DEL PALLADIO SRL 56.21.0
2319 05096830285 EL RUSTEGO SRL 55.10.0
2111 01886060225 TRENTINO CINEMA S.R.L. 59.14.0
2215 02095510224 CINEMOTION SRL 59.14.0
2378 02284230261 L'INCONTRO BANCHETTI SRL 56.21.0
2110 05088000285 TWISTER SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 93.29.9
2338 03908300241 STELUX S.R.L. 93.29.1
2364 04635120282 VENICEFILM SRL 59.11.0
2090 BSTDNC47H05L781J HOTEL SIENA DI BUSTREO DOMENICO 55.10.0
2029 02292310261 HOTEL BELVEDERE DI MIOTTO ROBERTO&C 55.10.0
2382 00779740299 PALMA SRL 55.20.1
2343 03162840270 CONTROCAMPO PRODUZIONI SRL 59.11.0
2390 03332540271 UNIVERSO S.A.S. DI POLESELLO DOLORES MARA &. C. 55.10.0
2292 93038350299 DISCO BAR AREA CLUB 94.99.2
2377 MSTSRN75P65F770H STUDIO SERENA MESTRE 93.29.9
2347 03775070273 GALEONE SRL 55.10.0
2349 04487250278 IN.BA. SRL 55.10.0
2375 07229650010 ALTRAVENEZIA DI E.MASPOLI & C. 55.20.5
2337 03413750245 ATLANTIC S.R.L. 93.29.1
2348 04158680282 TERME NERONIANE S.R.L. UNIPERSONALE 55.10.0
2325 00372770289 TERME SALUS SRL 55.10.0
2397 02591700246 LEITMOTIV S.R.L. 93.29.1
2322 04278180403 VILLA PATRIARCA HOTEL SRL 55.10.0
2389 03935140271 KNOW HOW PRODUCTION SRL 82.30.0



DOMANDE AMMESSE

Pagina 4

2363 00360400246 MERLIN PAVANELLO L. & C. SNC 55.10.0
2356 02322530284 TERME EUROPA SRL 55.10.0
2318 00249730284 HOTEL TERME VENA D'ORO SRL 55.10.0
2211 FRZLGU41P27L433F FRIZZO LUIGI 47.61.0
2392 02871690273 HOTEL NETTUNO S.R.L. 55.10.0
2321 00315470286 TERME ASTORIA SRL 55.10.0
2317 02683850289 TERME QUISISANA S.R.L. 55.10.0
2394 01791770272 HOTEL RIO SRL 55.10.0
2415 ZRLMSM76H08B202U ZIRILLI MASSIMILIANO 93.29.9
2281 04359380278 IL CANTIERE THE UNDERGROUND GALLERY CLAN SRL 90.02.0
2336 01056790296 IMMOBILIARE AL PARCO SAS DI BERGO ORAZIO & C. 55.20.5
2102 03140390265 T.C.P.M. SRL 59.14.0
2402 03683460277 ZACCARIA S.N.C. DI MONICA BIANCHINI E C. 55.10.0
2430 02795600242 HOTEL PALLADIO S.R.L. 55.10.0
2401 01196010290 HOUSEBOAT HOLIDAYS ITALIA SRL 79.11.0
2062 03633260231 EMME ERRE SRL 55.10.0
2439 BCCMRC74D01L736Z WATERWAYS DI BACCI MARCO 50.30.0
2393 02741600239 CAMPEGGIO GASPARINA SRL 55.30.0
2443 01802980274 ALBERGO CAMPIELLO S.N.C 55.10.0
2435 01831840267 EURO TOURS S.R.L. 49.39.0
2395 04239940234 MTM HOTELS SRL 55.10.0
2399 03096200278 R.G.A. SRL 55.10.0
2192 03543820272 RIZZ - IMMOBILIARE SRL 55.10.0
2417 01638590271 MARTINI BUS SRL 49.39.0
2438 03658500248 HOTEL MIRAMONTI S.R.L. 55.10.0
2371 PVNNRC72L28B563I AUTOSERVIZI PAVIN DI PAVIN ENRICO 49.31.0
2354 03325110264 DISMA SAS DI RIGO ANGELO & C. 91.01.0
2341 02576220285 TERME FORMENTIN S.R.L. 55.10.0



DOMANDE AMMESSE

Pagina 5

2456 02649520273 EDICICLO EDITORE SRL 58.11.0
2288 04425020270 GOODWIND SRL 55.10.0
2324 02232850285 STEMMA 8 SRL GRAND HOTEL 55.10.0
2027 04984720286 E3 SRL 79.11.0
2468 15058541002 NOTORIOUS CINEMAS 59.14.0
2446 03274960248 LIBRERIA LEONI SRL 47.61.0
2445 03933360285 S.I.T. S.R.L. 55.10.0
2406 93075830237 CHIESE VIVE 94.99.2
2455 00473580249 HOTEL BRENNERO SNC & C. DI PROFETA 55.10.0
2458 04434960276 RAFFAELLO NAVIGAZIONE S.R.L: 50.30.0
2478 01467720353 EUROCOVET S.R.L. 49.39.0
2451 04673930261 MARANO CINEMA S.R.L. 59.14.0
2414 00264800251 HUB SRL 55.10.0
2453 01534870231 HOTEL COLOMBA D'ORO SPA 55.10.0
2457 03103690271 ANTICHE FIGURE SGA SRL 55.10.0
2477 03338420270 TURISMAR S.R.L. 79.11.0
2479 03429050234 WEST POINT SRL 55.10.0
2444 03753850241 ETLI VIAGGI DI GIUSEPPE GERMANO' 79.11.0
2487 01083830289 VENETA CINEMA E TEATRI SRL 59.14.0
2475 00692170236 CARNARO SNC 59.14.0
2466 03119290231 BB-CR SNC DI CERESINI RENATA E BOTTURI LUCIA 59.14.0
2472 82000050292 SPETTACOLI PUBBLICI DI GIORGIO E SONIA ORLANDIN S.N.C. 59.14.0
2492 03530480288 CINEMA 2000 & C . SAS 59.14.0
2490 03378270288 ITACA SRL 59.14.0
2483 02636360287 AURIGA SAS DI ABRIANI BRUNO & C 59.14.0
2221 00702680257 ODAR - OPERA DIOCESANA ASSISTENZA RELIGIOSA 55.20.5
2323 01960030276 VENETO VIAGGI VACANZE S.R.L. 79.11.0
2049 01808580235 HOTEL EUROPA S.R.L. 55.10.0



DOMANDE AMMESSE

Pagina 6

2503 04137070282 GESTIONE DEDALO SAS DI ABRIANI ARIANNA & C. 59.14.0
2480 04107930275 GVJ DI LONGO ANDREA & C. S.N.C. 50.10.0
2460 00220130231 ACCADEMIA SRL 55.10.0
2510 05245180285 TRAVEL ESCAPE TOUR OPERATOR SRL 79.12.0
2470 04129030278 IMG CINEMAS MESTRE S.R.L. 59.14.0
2491 02317480230 HOTEL DE' CAPULETI SRL 55.10.0
2497 02556190276 VILLA GIUSEPPINA SNC DI BATTISTUTTA O. & C. 55.10.0
2449 04340390279 T & T S.R.L. 55.10.0
2032 02531290274 ACI VENEZIA TOURIST SRL 50.30.0
2505 02006440289 HOTEL TERME ROMA SNC DI SOLITO CARMELA & C. 55.10.0
2387 00345390249 LA PICCIONAIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 90.01.0
2252 02832340273 ACI GESTIONI SRL 79.11.0
2442 01374580239 SAN BENEDETTO S.R.L. 55.30.0
2421 80021700267 COMPAGNIA TEATRALE "GLI ALCUNI" 90.01.0
2501 04097250239 GIULIETTA E ROMEO HOLIDAY S.R.L. 79.11.0
2502 00006520282 HOTEL TERME HELVETIA SRL 55.10.0
2506 02416150239 MULTISALA CRISTALLO S.R.L. 59.14.0
2420 03042580260 EREDI TONET CAV. ANGELO ALBERGO ALL'ORSO SAS DI TO 55.10.0
2526 00210890265 BALLARIN GIUSEPPE & C. S.R.L. 59.14.0



DETTAGLIO DOMANDE

Pagina 1

POR FSE 2014 - 2020 – CONTRIBUTI ALLE IMPRESE - DGR 958 DEL 14/07/2020 - ASSE I OCCUPABILITA’
ALLEGATO C -  ELENCO DOMANDE NON AMMESSE AL CONTRIBUTO

ID DOMANDA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE CODICE ATECO Causale inammissibilità

2057 02805470271 KNOW HOW SRL 79.11.0 3
2467 02004880247 PERNECHELE ANTONIO E C. SNC 56.21.0 1
2493 03973980240 METROPOLIS CINEMAS S.R.L. 59.14.0 3
2516 03231850235 FONDAZIONE ATLANTIDE TEATRO STABILE DI VERONA - GAT 90.02.0 2
2521 VLRPLA61A01L781X VALERIO PAOLO CINEMA TEATRO ALCIONE 59.14.0 2

Legenda causale inammissibilità

1 Assenza requisiti relativi al settore di attività

2 Assenza requisiti relativi alla data di reintegro in servizio dei lavoratori

3 Assenza requisito relativo al mantenimento in servizio



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

N. 361  DEL 18/12/2020

OGGETTO: Programma Operativo Regionale - Fondo sociale Europeo - obiettivo generale
``Investimenti in favore della crescita e l`Occupazione`` - Reg. n. 1303/2013 e Reg.
 1304/2013 - Asse I - Occupabilita` - OT 8. Promuovere un`occupazione sostenibile e di
qualita` e sostenere la mobilita` dei lavoratori - PI 8.v Adattamento dei lavoratori, delle
imprese e degli imprenditori ai cambiamenti. Progetto ``Interventi regionali per la riduzione
del costo del lavoro`` D.G.R. n. 958 del 14 luglio 2020 - Approvazione degli esiti di
ammissibilita` delle domande pervenute nel primo sportello. .

Con riferimento al provvedimento in oggetto, si attesta che è pubblicato, per 15 giorni, sul 
sito  di  Veneto  Lavoro,  sezione  <Pubblicità  legale> <Provvedimenti  recenti>,  dal  giorno 
18/12/2020.

Il Funzionario Incaricato
U.O. 1 Bilancio, Affari generali e Approvvigionamenti

Barone Tiziano
(firma digitale)


		2020-12-18T10:38:17+0100
	Barone Tiziano




